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Damen 40 - Bezirksoberliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Zeilsheimer TC MSG 7 6:1 38:25 85:54 674:549
2 TuS Nieder-Eschbach 7 5:2 40:23 86:54 697:540
3 TC Niddapark 7 5:2 37:26 82:62 660:590
4 FTC Palmengarten III 7 4:3 37:26 79:60 621:574
5 TC RW Eckenheim 7 3:4 32:31 74:67 646:609
6 SC 80 Frankfurt 7 3:4 31:32 69:73 618:623
7 FC Kalbach MSG 7 2:5 24:39 55:84 539:625
8 TC Bergen-Enkheim 7 0:7 13:50 29:105 368:713

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

FTC Palmengarten III
SC 80 Frankfurt
TC RW Eckenheim
FC Kalbach MSG

TC Bergen-Enkheim
Zeilsheimer TC MSG
TuS Nieder-Eschbach
TC Niddapark

9:0
6:3
4:5
2:7

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niddapark
TuS Nieder-Eschbach
Zeilsheimer TC MSG
TC Bergen-Enkheim

TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten III
FC Kalbach MSG

6:3
7:2
5:4
2:7

Sa. 20.05.2006 14:00 FC Kalbach MSG Zeilsheimer TC MSG 4:5
So. 21.05.2006 09:00 SC 80 Frankfurt TC RW Eckenheim 2:7
Sa. 27.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

Zeilsheimer TC MSG
TC Niddapark
TC RW Eckenheim
TuS Nieder-Eschbach

TC Bergen-Enkheim
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten III
FC Kalbach MSG

7:2
6:3
3:6
7:2

Mo.05.06.2006 15:00 FTC Palmengarten III TuS Nieder-Eschbach 5:4
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
FC Kalbach MSG
FTC Palmengarten III
Zeilsheimer TC MSG

TuS Nieder-Eschbach
TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt
TC Niddapark

1:8
4:5
1:8
7:2

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC RW Eckenheim
TuS Nieder-Eschbach
TC Niddapark
SC 80 Frankfurt

TC Bergen-Enkheim
Zeilsheimer TC MSG
FTC Palmengarten III
FC Kalbach MSG

7:2
4:5
6:3
4:5

So. 25.06.2006 11:00 TC Bergen-Enkheim TC Niddapark 3:6
Sa. 01.07.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

Zeilsheimer TC MSG
TC Bergen-Enkheim
FC Kalbach MSG
TuS Nieder-Eschbach

TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten III
TC Niddapark

6:3
3:6
0:9
5:4
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